j. na czas poprzedzający ustanowienie Królestwa Kongresowego, a w każdym razie poprzedzający złożenie przysięgi na wierność „*Najjaśniejszemu Imperatorowi Wszech Rosyi i Króle-*

stwa Polskiego“, którą — jak się dowiadujemy z rozkazu dziennego W. Ks. Konstantego z dnia 6/18 czerwca 1815 r., składało wojsko dopiero „w dniu 8/20 czerwca o godzinie 11-tej z rana“ podczas wojskowej parady za Wolskimi Rogatkami.

Dopóki więc p. profesor Askenazy nie przedstawi innych dowodów swojego przypuszczenia, to relacya Prądyńskiego i Kółczkowskiego musi być uważaną za prawdziwą, tem